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Data di presentazione UNI

COGNOME

JBUFQ__

NOME

NIKI

Perìodo d'imposta 2013 CODICE FISCALE

.ntocm»t!v. «ri

Dati sensibili

la*
II M-iirtaro deirecorMn* a delta Finan» e rftflen^ «h &*^
era attraverso la pesante cfcWere^fcrw Le ver^^rk^

utìlzzaS tali «equa* sono i su* <*riUl.

Dati personali ida6ikMesSd«v<TOMsw*conferWobtolQa^
penato. Llndicailor» del numero di teWorw o ee»^
oraturtainenisoar Aceraia deN Entrate inirjrrrwzm
quaH ratttM agi oneri deducibili o per i qua» spetta la detrazione d'imposta) rxssono, Invece, essere indcatì fa^Hatìvamente dal cor^

qualora Intenda awekireì dei benefici previsti.

L'effettuazione dela (cena per la destinazione delo» per mine detìrpaf e tac»rlatjva e viene rtctwsw » »en»i delTart 47 de» tegge 20

magtfo 1985 n. 222 e flette successive leggi di ratifica de*» irne» st̂ Ua» con le confessioni religiose.
L'efrwhjaSone data scelta per la destinazior*<let cinque p^
la legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tei sce» comportar», secondo H Diga. n. 19B del 20^1 cwntBrimentodiOat di natura-sensibile-.
L'inserimento, tra gtt oneri deduciti o par i quai spera la detrazione dell'Imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativa e com-

porta ugualmente II conferimento di doti sensfcw.

£ Finalità
Idei trattamento

^Modalità del
"trattamento

1 je -_—___-____
|Trtolari del
t̂rattamento

-i...__.. —_ __ ... .. „
| Responsabili
Idei trattamento

I dW da Lei contanti verremo trattali dalf Agenzia date Entrate per le finalità di liquidatone, accertamento e riscossane delie imposte.
Potranno essere comunicati a soggetti puobltel o privati secondo te disposizioni M Codka in materia di protezione M dati oercc^ (art. 19
del alga, n. 196 del 2003). Potranno, ine*™, enei» pubblicati con te modalità prevute dal combinato disposto degli aro 69 del DPR. n. 000
del 29 settembre 1973, cosi come modificato dala legge n, 133 del 0 agosto 200B. e te-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972
I dati indfcati nei» presante dicNaiazlone possono essere trattati anche per farpUcazione ceto strumento del c.d redditornetro. compresi i
dati retativi ala composizione del nudaci famftare. i dati trattati al Uni deSTapplcaijon* del reddrtomelro non vengono comunicati a soggetti
astemi e la loro titolarità spetta esdusivaaiente ««"Agenzia dele Enrate
Sul sito defTAQenzw dele Entrate A consutteMe finforrnativa completa sul trattamento dei dafi personali.
La <ftchiaraz>one può essere consegnata a soggetti intermedian Individuali daUa legge (centri di assistenza (isole, sostituti d'imposto, banche,
agenzia postai, associazioni di categoria e orofessionitl) et» tratteranno i dati eschnivainerée per Whriaita di trasmissiOM della dtthìara-
ztonedet nMHW affAoemia delle Entrate.

SDirìtti
^dell'interessato

Consenso

I dati personali acquisiti verranno trattati nel rispetto dei principi indicati dal Codice in materia di protezione dei dati personali.
I dati vewanna treHati con modalità, prevalentemente informatizzate e con togìche pienamente rispondami atte fioatti da perseguire. I dati
potranno essere confrontati e verifica!! con altri dati In possesso dell'Agenzia delle Entrate o * artrt soggetti.

Sono titolari del trattamento de) dati personal, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 de) 2003. il Ministero dell'Economia e deRe Finanze,
(•Agenzia «eie Ertrate e gS intermedieri, quesTuMni per la sola attiviti di trasmissione.

Il «talare del trattamento può aweJem di soggetti nominati "Responsabili del trattamento'
Presso rAgenzia 4eke Entrate * disponibile retanco completo dei ResponsaM dei trattamento dei dati
La Sc.Ge.l. S.p a in quanto partner teuatogico deff Agenzia deRe Entrate, cui è afMaa la gestione del sistema informativo derftnagrafa
Tributaria. A stata designata Respanutiia esterno del trattamento dei dati,
Gi Mermedìari, ove si avvalgano deNa facoltà di nomrare dei responsabili, devono renderne noti i oeti identificativi agii nterBuoti.

L'interessato, in Base m'ari. 7 del d.lgt. n. 198 del 2003, pud accedere ai propri dati personal per veritcame rutMzzo o. eventualmente, per
correggerli, aggiornarli nei «miti pfevtsfi data legge, ovvero per carfcelaril od opponi at loro trattamento, se tratta» In vietacene di legge.
TM oìrtnì possono essere esercitati medtanu richiesta nvona a:
Agenzia delle Entra» • Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145 Roma.

I soggetti pubblici non devono acquisti» il consenso degli interessati per poter trattare i loro dati persona*!.
Gi rtermeojari non devono acquisire il consenso degN interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto rjaka legge, mentre sono tenuti
ad acquisire H consenso degli interessati sia per trattai* \o sensibili relativi a particolari oneri deduoN» o per i quii è riconosciuta la
detrazione «imposta, ala scelta decotto (w m«e e Oel cinque per mille Mrlrpef, sia per poteri comunicare H MMsfero deTEcormmia « delle
Finanze e arAgenzia dette Entrate, o ad altri intormeoTan.

Tale consenso viene manifestato medMnik te sonoscrizlona della dichiarazione nonché la firma con w quale si effettua la scelte deir otto per
miie deflRPEF e del cinque par mile deflRPEF.

Là presente Informativa viene data In generate per tutti i molari del trattamento sopra Inarcati.



Codice fiscale (*)

DATI DEL CON-
THBUENTE

MOLA DI BARI
DOMCUO
FOCALE
AL 31f12ft013

DOMCUO
FOCALE

SCtLTA m LA
DUTWADOHC
OBJ.-OTTO

Union* ChlM» cftrtlM* «mtnlM»

FIRMARE ti
UN03OLO
dwriudri

IMm ComvM EbrtM» HMMMChina BmiMia Lubm* In •uRtlo p»r rEuraai Marnanti»

Fliumlmuiita d>Ma hstK* tOftlMfm
li • ftlti iiiiniliiHrl ilr-'Éihinlrli niin-liili

eta OBM«W nM Mttori di ari BVMt. 1*. o <. Mi B)t M »!•*. n. 4M M1MT

FIRMA X

Co*» flscatodd
beneficiario (avontuato)93166510722

MloAmtaM «M DwH cuHunM •

lmanl «nortlv» «MttnIMteh*
M «M t̂ MM «M CONI • iwmM

rtw4§ BtoVItà di M

Codfc* focate <M
banaftclarto (cvantuala)

RESIDENTE
ALL'ESTERO

DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO
NEL 1013

O O» comptara p*r I «* modW pmMvoti «u feol tlngeli. owwo *u modui B*oantta»«tel« *toci«o<lnliniM-



Codice fiscale (*)
Mod. N. L__lì

HMM M COMHUMIENTE (odeCON LA FIRMA 3H ESPWME AMCME
IL CONSENSO Al TRATTAMENTO
DEI DATI SENSIBIU EVENTUALMENTE
INDICATI NEUA MCHURA21CWE

C C R N T 4 9 S 4 7 A 6 6 2 E

FIRMA ML RESPONSABILE DEL C AJ=- O DEL PRO FÉ SS MD MISTA

FIRHIA DEL PROFES3KM4ISTA

O Da ooo«ia«i« p«r i «oli moOtlK pndtoeoMi ni fag» ingoii. OVKTO w mo** ro»««i»9i«lfci » «IriKi» continui



PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dal fabbricati

QUADRO RC - Rèdditi d) lavoro dipendente
Mod.N.

REDDITI
DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

g QUADRO RC
tREDDITI
EDI LAVORO
^DIPENDENTE
JE ASSIMILATI

(•) Bwrara la casetta $• si tratta ddto *teuo Mnwta o <Mta stasa unite immobiliare dal rigo precMWM



PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

4«nsla
Lntrate



PERIODO DIMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spesa Mod.N. I l

la deduzione
dalreddto
complessivo



PERIODO D1MPOSTA 2013

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RV • Addizionala regionale e comunale alHRPEF
QUADRO CR - Credili d'Imposta Mod N. j il



PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO LM

Reddito del soggetti con reginw delNmprendftoria giovanile e lavoratori in mobilita
(Ari. 27, D.L 6 luglio 2011, n.98)



PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi

QUADRO CS • Contributo di solidarietà

QUADRO RX

COMPENSA-
ZIONI
RIMBORSI

Sezfoml
CredMed
eccedenze
risultati date
presenta
dichiarazione

gCnxfitìed
geccedenze
3 risultanti dalla

precedente

zDetonninazio-
uinedellVAda

ECOSfTRIBUTO
ora
ZSOLIDAWETA'
O
O


